

Motion (S): Narkotikahundar i skolor

Socialdemokraterna i Nacka har föreslagit satsningar för att minska användningen av droger bland våra ungdomar. Bland annat har vi pekat på vikten och styrning kring en ANDT-strategi (Alkohol, Narkotika, Doping, Tobak). Vi vill nu ta ytterligare steg genom att använda narkotikahundar på kommunens skolor och fritidsgårdar i detta arbete.



Nacka är en av de kommuner i länet där användningen av droger bland ungdomar är bland det högsta. Det är en föga smickrande topplista att finnas sig på. Det är dags att göra något konkret i stället för att bara prata om nolltolerans mot narkotika. Detta är ett komplement till andra insatser och ett smart sätt att förebygga långvarigt missbruk.

Tanken är att barn och ungdomar ska veta att det kan komma narkotikahundar och att vuxenvärlden gör allt för att få bort narkotikan. Sökningen med narkotikahund kan även göras när skolan är stängd och det är bara rektor som får reda på vid vilka skåp eller utrymmen hunden har markerat.

Narkotikan skördar liv, narkotikan förstör liv, familjer splittras så om vi har möjlighet att hjälpa tom ett enda barn med dennes problem eller hindra att ett enda barn hamnar i missbruk så är satsningen lyckad.

Rent juridiskt har det funnits tveksamheter men vad vi erfar är det numera fritt fram. Det finns poliser som till och med ser en möjlighet att använda skolan som ett övningsområde för sina utbildade hundar vilket vi tycker vore intressant att testa.

Det förebyggande arbetet för att se till att ge fler ungdomar att lyckas och hålla sig fri från Narkotika ska ha hög prioritet.

Vi måste öka samarbete med skola, social och polisen för att se till att ge våra ungdomar en ljusare narkotikafri framtid.

Därför föreslår Socialdemokraterna

- Att utreda möjligheterna för att använda narkotikahundar i drogförebyggande syfte på kommunens skolor och fritidsgårdar
- Att utforma förslag på hur narkotikahundar kan användas i drogförebyggande syfte på kommunens skolor och fritidsgårdar

Khashayar Farmanbar (S)

Majvie Swärd (S)

Hadia Mian (S)

Andreas Falk (S)